leuissime tulit. Offensarum immitiāciarum nūmō memor executor ve. vt suspitōe aliqua vel metu ad p̄niciem cuiusdā compellere. tñ abfuit ut monētib⁹ aſcis cauēd. Metū p̄opusianū eē q̄ vulgo credere. genesim habere impatoriam insuper consulem fecerit. Spondens qñq; beneficij memorem futurum Filiā quoq; hostis sui vitelliū splēdidissime maritauit. dotauit etiā & ist ruxit. Sola est in qua merito culpe pecunie cupiditas. II.

De iosepho et scriptis ei⁹. Eusebi⁹ in cronicis

Hinc flauius ioseph⁹ scriptor historicus dux belli iudeorum cū a romanis inter ficiendus esset p̄nunciauit de morte neronis et ei⁹ imperio. Hieronimus de illustrib⁹ bus viris. Ipse iosephus mathathie filius ex hierosolimis sacerdos a vespasiano captus cum tito filio ei⁹ relictus est. Hic romā veniens. vii. libros iudaice captiuitatis impatorib⁹ patrī filioq; obtulit. qui et bibliothece publice traditi sūt. et obingenii gloriā statuam quoq; rome meruit. Scriptis quoq; et alios. xx. antiquitatū libros ab exordio mundi usq; ad. xiiii. annum domiciani cesaris et duos archiothecos i. cōflict⁹ aduersus apionem grāmaticū alexandrīnū qui sub caligula legatus missus ex parte gentilium contra philonez Librum etiā vituperationem gentis iudaice continentem scripsiterat. Alius quoq; liber eius valde elegans habetur. In quo machabeorum sūt digesta martiria. Hic in. xviii. antiquoz libro manifestissime p̄fitetur. ppter magnitudinem signorum christum a phariseis inēfectum. et iohānem baptistam vere p̄phetā fuisse. et ppter imperfectōem beatī iacobi apostoli hierosolimā dirutaç cē. Scritbit autē de domino in hunc modū. Eo tpe fuit hierus sapiens vir si tamen virum cū oportet dicere Erat enim mirabilium patrator operum. et doctor eorū qui libenter vera suscipiunt. Plurimos quoq; tam de gentilibus quā de iudeis habuit sui sc̄tatores. et credebat esse christ⁹. Cūq; iudia nostrorum p̄ncipium cruci eum pilatus addixerit. nichilominus qui fideliter dilexerant eū p̄seuerauerunt. Apparuit autē eis tertia die viuens. Multa hec et alia mira. cula carminib⁹ p̄phetarum de eo vaticinantibus & usq; hodie xpianorū gens ab hoc sortita vocabulum non deficit. Actor. De libris huius iosephi nōnulla in hoc opere agruīs locis īserni. III.

De obsidio ne et calamitate hierusalē. Egiſippus libro. v.

Anno igē primo delati impīi vespasiano iudea bellis asperis et sedi. et onibus domesticis lacerabat. et innumeris p̄lio ciuitas hierusalem intra se laborabat. nulla requies. nullē inducie. momentis omnib⁹ dimicabat. in numeri iungulabantur. Manabat sanguis et vniuersa replebat. et quasi p̄fluvius etiā per interiores templi recessus d̄currebat. Ita sanguine. incendio. ruina. fame. toti⁹ vrbis innumeris succidebant. Nullus locus piculo vacabat. nulla fugiendi copia erat pauor. vibiq; clamor. morientū gemitus. desperatione viuentium. ut miserabiles dices eos q̄ remanserant. beatos qui obierant. Quomodo decepera es ciuitas populis tuis. expugnata armis tuis. que solebas sine armis vincere. sine p̄lio hostē ferire. cum p̄ te angeli dimicarent. et militarent tibi fluctus maris. hiat⁹ terre. celi fragores. Ecce habes. qđ petisti. Agnosce tibi hodie barrabaz viuere. hiesum vero mortuū esse. In te em̄ regnat